

SVEA Inkasso A/S

Torvestrædet 3, 3450 Allerød

CVR-nr. 11 03 84 84

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2016.

Steen Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVEA Inkasso A/S Torvestrædet 3 3450 Allerød
	Telefon: 70 27 25 00 Telefax: 70 27 25 01
	CVR-nr.: 11 03 84 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mats Anders Kärsrud, Formand Olav Grøndahl Steen Bundgaard Gösta Lennart Ågren
Direktion	Steen Bundgaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Svea Inkasso AB, Sverige

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er inkassovirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.083.447 mod 9.814.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -843.045 mod 49.863 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært omsætningsnedgang, da der er højt prispres på markedet, så på trods af en sparerunde i efteråret, lykkedes det ikke at fortsætte den positive trend fra 2014.

Der har i 2015 været en tilfredsstillende tilgang af nye kunder, men dette har ikke kunnet skabe nok vækst til, at det er muligt at fortsætte væksten fra 2014.

Ledelsen finder udviklingen i 2015 utilfredsstillende, og der er foretaget tiltag for at skabe den forventede vækst i 2016. Der forventes et lille overskud i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.083.447	9.814.279
1 Personaleomkostninger	-9.923.156	-9.747.561
Driftsresultat	-839.709	66.718
Andre finansielle indtægter	10.177	-2.532
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.873	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.315	-14.323
Resultat før skat	-848.720	49.863
Skat af årets resultat	5.675	0
Årets resultat	-843.045	49.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.863
Disponeret fra overført resultat	-843.045	0
Disponeret i alt	-843.045	49.863

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	103.311
Deposita	263.672	263.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.672</u>	<u>366.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.672</u>	<u>366.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.261	434.350
Periodeafgrænsningsposter	269.551	241.440
Tilgodehavender i alt	<u>777.812</u>	<u>675.790</u>
Likvide beholdninger	<u>1.610.068</u>	<u>1.871.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.387.880</u>	<u>2.546.943</u>
Aktiver i alt	<u>2.651.552</u>	<u>2.913.926</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	510.000	510.000
7	Overført resultat	113.530	-43.425
	Egenkapital i alt	623.530	466.575
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	951.019	882.455
	Gæld til tilknyttede virksomheder	87.784	29.335
	Anden gæld	989.219	1.535.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.028.022	2.447.351
	Gældsforpligtelser i alt	2.028.022	2.447.351
	Passiver i alt	2.651.552	2.913.926
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.153.645	8.943.725
Pensioner	675.629	723.341
Andre omkostninger til social sikring	93.882	80.495
	<u>9.923.156</u>	<u>9.747.561</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.964
Andre finansielle omkostninger	1.315	359
	<u>1.315</u>	<u>14.323</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede kon- cessioner, pa- tenter, licen- ser, varemær- ker samt lignen- de rettigheder
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.140.470</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.140.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>1.140.470</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.140.470</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2015	2.017.804	1.537.441
Kostpris 31. december 2015	2.017.804	1.537.441
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.017.804	1.537.441
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	2.017.804	1.537.441

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015	103.311	103.311
Afgang i årets løb	-103.311	0
Kostpris 31. december 2015	0	103.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	103.311

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	510.000	510.000
	510.000	510.000

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-43.425	-280.548
Årets overførte overskud eller underskud	-843.045	49.863
Overført resultat ifbm. fusion	0	187.260
Tilskud fra moderselskab	1.000.000	0
	113.530	-43.425

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti på kr. 1.500.000 til sikkerhed for klienttilsvar. Garantien er stillet med en bankgaranti.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaker med restløbetid på 24 måneder med en samlet ydelse på i alt tkr. 283.

Leasingforpligtelse på bil med restløbetid på 35 måneder udgår i alt tkr. 170.

Herudover har selskabet en huslejeforpligtelse, som er uopsigelig frem til den 1/9 2016. Huslejeforpligtelsen udgør frem til 1/9 2016 tkr. 523.

Der er i alt en samlet forpligtelse på tkr. 976.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svea Finans som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Svea Inkasso AB, Evenemangsgatan 31, 169 81, Solna, Sverige